



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-11092025-266078
CG-DL-E-11092025-266078

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4001]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, सितम्बर 11, 2025/भाद्र 20, 1947

No. 4001]

NEW DELHI, THURSDAY, SEPTEMBER 11, 2025/BHADRA 20, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 11 सितम्बर, 2025

का.आ. 4116(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4072 तारीख 19/09/2024, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के रायगड जिले में ग्रीनफील्ड हाईवे के कि.मी. 8.18 से कि.मी.20.75 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "२२ नोव्हेंबर २०२४" को "द टाइम्स ऑफ इंडिया" और "महाराष्ट्र टाइम्स" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के रायगड जिले में ग्रीनफील्ड हाईवे के कि.मी. 8.18 से कि.मी.20.75 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: रायगड		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: पनवेल					
गांव का नाम: आपटे					
1	३१ पैकी	निजी	बंजर	0.145	अतुल हसमुख घाडीया, हसमुखभाई भिमजीभाई घाडीया, किरीट हसमुखभाई घाडीया, कस्तूरबेन हसमुखभाई घाडीया
2	३२/अ पैकी	सरकारी	राखीव वन	0.4	महाराष्ट्र शासन राखीव वने, महाराष्ट्र शासन वनखाते
3	३२/ब/१ पैकी	निजी	गैरकृषी	0.0412	रविंद्र निळकंठ पाठारे
4	३२/ब/२ पैकी	निजी	गैरकृषी	0.1235	अरविंद निलकंठ पाठारे
5	३२/ब/३ पैकी	निजी	गैरकृषी	0.1235	अरविंद निलकंठ पाठारे
6	३३ पैकी	सरकारी	राखीव वन	0.936	महाराष्ट्र शासन राखीव वने, महाराष्ट्र शासन वनखाते
गांव का नाम: बारपाडा					
7	७५ पैकी	निजी	कृषी	0.365	प्रभाकर यशवंत पाटील, मधुकर यशवंत पाटील, बळीराम यशवंत पाटील, जनार्दन यशवंत पाटील, नामदेव यशवंत

					पाटील, निखील मनोहर पाटील, निलिमा मनोहर पाटील, काशिबाई जानु घरत, रामीबाई गणपत घरत, निर्मलाबाई गणपत घरत, दया सुदाम कोंडीलकर, सुरेश अंबाजी मोकल, सतिश अंबाजी मोकल, सचिन अंबाजी मोकल, सुरेखा गजानन तांडेल, इंदीरा विश्वनाथ ठाकुर, संगिता कृष्णा ठाकुर, कुंदा मनोहर पाटील, नंदा कमलाकर पाटील, निता आकाश ठाकूर
8	७६ पैकी	निजी	कृषी	0.064	कमलूबाई दत्तात्रय पाटील, कविता उमेश म्हात्रे, काशिनाथ केशव पाटील, सुभाष केशव पाटील
9	७७ पैकी	निजी	बंजर	0.156	लक्ष्मण तुकाराम पाटील, हरिश्चंद्र तुकाराम पाटील, मोरेश्वर तुकाराम पाटील, विमल परशुराम गांवड, प्रमिला प्रल्हाद पाटील, शकुंतला कमळाकर मोरे
10	७९/१/ब पैकी	निजी	कृषी	0.285	बंडू बाळाराम पाटील, दामोदर बाळाराम पाटील
11	७९/२ पैकी	निजी	कृषी	0.2675	अनिल रामचंद्र घरत, धिरज रामचंद्र घरत, सरिता संदेश पाटील,

					रजनी श्याम पाटील, सारिका रवींद्र ठाकूर
12	८१ पैकी	निजी	बंजर	0.359	लक्ष्मण तुकाराम पाटील, हरिश्चंद्र तुकाराम पाटील, मोरेश्वर तुकाराम पाटील, विमल परशुराम गांवड, प्रमिला प्रल्हाद पाटील, शकुंतला कमळाकर मोरे
गांव का नाम: साई					
13	३०४/२ पैकी	निजी	कृषी	0.1082	संजय महादेव मोकल, समीर मोतीराम पाटिल, स्मिता प्रभाकर पाटिल, पार्वती महादेव मोकल, सुमन हासुराम पाटिल, मधुरी महादेव मोकल, कल्पना जनार्दन म्हात्रे, शालिनी नितिन म्हात्रे, नितिन हरिभाऊ पाटिल (मोकल), सुचिता अर्जुन कोंडिलकर, संगीता अरुण म्हात्रे, प्रभावती हरिभाऊ पाटिल (मोकल), पूनम पांडुरंग मोकल, पल्लवी नितिन पाटिल, अनिता तुलसीदास पाटिल, प्रमिला संतोष म्हात्रे, प्रकाश पांडुरंग मोकल, श्रीराम जनार्दन मोकल, जनाबाई पांडुरंग मोकल, बामूबाई मधुकर म्हस्कर, आनंदी आत्माराम मोकल, कमलाकर आत्माराम

					मोकल, वसंत आत्माराम मोकल, पद्माकर आत्माराम मोकल, मधुकर आत्माराम मोकल, गुलाब सदाशिव पाटिल, मांडा मधुकर म्हात्रे
14	३०४/३/अ पैकी	निजी	कृषी	0.1082	नेहा महेश बाल्दी (३०४/३/अ/१ पैकी) 304/3/A/1 Part
15	३०४/३/ब पैकी	निजी	कृषी	0.1082	अरुण जनार्दन नाईक, पांडुरंग दगडू पाटील, वैभव अरुण नाईक 304/3/B Part
16	फॉरेस्ट पैकी	सरकारी	फॉरेस्ट	4.985	फॉरेस्ट
गांव का नाम: डोलघर					
17	५३ पैकी	सरकारी	फॉरेस्ट	1.76	प्रोटेक्ट फॉरेस्ट
18	५६/२ पैकी	निजी	बंजर	0.0409	नारायण धाया कोळी
19	५६/३	निजी	बंजर	0.0025	चांगा नारायण पाटील
20	५६/६ पैकी	निजी	बंजर	0.0004	पुंडलीक अर्जुन पाटील, परशुराम अर्जुन पाटील, बाळकृष्ण अर्जुन पाटील, काशिबाई ज्ञानेश्वर म्हात्रे, चंद्रभागा गजानन मोकल, नंदा प्रकाश भगत, आनंदी बुधाजी माळी, कमळीबाई अर्जुन पाटील
21	५७/२/ब/२ पैकी	निजी	बंजर	0.0086	फवाद उमर डिगनकर, मोहम्मद युसुफ कासम हबिब कोळसावाला, युसुफ शहाबुद्दीन दाखवे, मोहम्मद युनुस कासम कोळसावाला,

					फरहान उमर डिगनकर, फुरकान उमर डिगनकर, रुबिना म. जकी दाखवे, सीष्मा म. जकी दाखवे, महमंद जैद म. जकी दाखवे, महमंद ओसामा म. जकी दाखवे, शमसुद्दीन म. दाखवे, म. खलील इनुस दाखवे, इरफान इनुस दाखवे, जाईदा इनुस दाखवे, शाहीद हसनमिया दाखवे, नेहा महेश बालदी, राजेश्री चंद्रकांत पाटील, चंद्रकांत शंकर पाटील 57/2 Part
गांव का नाम: कालीवली					
22	१ पैकी	निजी	कृषी	0.213	नाथूराम दगडू पाटिल, दामोदर नामदेव पाटिल, चंद्रकांत लैक्समैन पाटिल, सदानंद लैक्समैन पाटिल, कमलाकर लैक्समैन पाटिल, मंगला मधुकर शिरोडकर, शकुन्तला कोंडीराम कटोर, नेहा नंदकुमार पाटिल, अमोल नंदकुमार पाटिल, हर्षल नंदकुमार पाटिल
23	११ पैकी	निजी	बंजर	0.3113	राजेंद्र रामलच्छन सिंह, अर्जुनलाल पारुमल लेखवानी
24	१२ पैकी	निजी	बंजर	0.4767	महेंद्र कृष्णकुमार कोठारी, राजेश कृष्णकुमार कोठारी,

					जया कुलीन माणेक, कुसूम दिलीप सेजपाल, श्रीदेवी दिपक पारेख श्रीकांत कृष्णकुमारी कोठारी, रजनी हेमंत ठक्कर, पराग शरदचंद्र कोठारी, निखिल शरदचंद्र कोठारी
25	१३ पैकी	निजी	कृषी	0.7419	स्नेहल दशरथ राणे, राणी महेंद्र रणपिसे, ज्योती निखिल पाटील, सुशिला मधुकर टेबे, रविंद्र मधुकर टेबे, संतोष मधुकर टेबे, संजय मधुकर टेबे
26	१७ पैकी	निजी	गैरकृषी	0.0175	क्रेस्ट पेपर मिल्स लिमिटेड
27	२ पैकी	निजी	बंजर	0.184	महेंद्र दुखहरण यादव
28	३१ पैकी	निजी	बंजर	0.055	सोनाली धनराज शिंदे, कालीदास सर्जेराव देशमुख
29	फॉरेस्ट पैकी	सरकारी	फॉरेस्ट	0.542	फॉरेस्ट
30	नाला पैकी	सरकारी	नाला	0.113	नाला
गांव का नाम: चावणे					
31	१११ पैकी	सरकारी	एमआईडीसी	0.03	महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळ
32	११२ पैकी	सरकारी	एमआईडीसी	0.3215	महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळ
33	११३/३ पैकी	सरकारी	एमआईडीसी	0.01	महाराष्ट्र औद्योगिक विकास महामंडळ
34	७५/१ पैकी	सरकारी	राखीव वन	0.2285	फॉरेस्ट
35	गावठाण पैकी	सरकारी	गावठाण	0.8865	गावठाण
36	गावठाण पैकी	सरकारी	गावठाण	0.0085	गावठाण
37	नदी पैकी	सरकारी	नदी	0.5411	नदी
गांव का नाम: जांभीवली					
38	१०९ पैकी	निजी	बंजर	0.2464	नंद कीशोर रामनाथ खंडेळवाळ, निनादेवी

					इंदुकुमार गुप्ता, वसंत शंकर वाळंज
39	११० पैकी	निजी	बंजर	0.5794	नंद कीशोर रामनाथ खंडेलवाळ, निनादेवी इंदुकुमार गुप्ता, वसंत शंकर वाळंज
40	११२/१ पैकी	सरकारी	राखीव वन	3.0202	रिजर्व फॉरेस्ट
41	११२/२	सरकारी	गावठाण	0.09	गावठाणकडे
42	३७ पैकी	सरकारी	फॉरेस्ट	0.4855	फॉरेस्ट
43	३८ पैकी	निजी	बंजर	0.003	ऋषीकेश रामचंद्र खुटले, रुपेश रामचंद्र खुटले
44	३९ पैकी	निजी	कृषी	0.3251	कशिनाथ लक्ष्मण कोंडीलकर व ४, हौशी बाळू मापाडी, अंबी वसंत दिसले
45	५० पैकी	निजी	कृषी	0.1369	गोविंद शंकर पाटील, सखुबाई पांडूरंग कोकंबे
46	६३/१ पैकी	निजी	कृषी	0.064	भागुबाई गोविंद कोंडीलकर, लडकु गोविंद कोंडीलकर, दामोदर गोविंद कोंडीलकर, हावशी कालुराम म्हात्रे, नंदा गोविंद कोंडीलकर, जनाबाई राम झिंगे
47	६३/४ पैकी	निजी	कृषी	0.0035	अंकुश भिमराव आसवे, लहुराज भिमराव आसवे
48	६४ पैकी	निजी	कृषी	0.1461	लक्ष्मण नामदेव कोंडीलकर, सद्दू नामदेव कोंडीलकर, माई गजानन हातमोडे, मैना अनंत मुंडे, भागू नामदेव कोंडीलकर
49	६६ पैकी	निजी	कृषी	0.012	कमलाकर सिताराम मुकादम
50	६७ पैकी	निजी	कृषी	0.0175	नंदा रमेश मुंडे

51	६८/४	निजी	कृषी	0.09	भाऊ सोगया पारवे
52	६८/५ पैकी	निजी	कृषी	0.0145	भाऊ सोगया पारवे
53	६८/७ पैकी	निजी	बंजर	0.0223	सतिश बाजी वैद्य, विकास बाजी वैद्य, जयश्री अच्युत अभ्यंकर
54	६९ पैकी	सरकारी	नाला	0.0379	ओहोल/स्ट्रीम
55	७६ पैकी	निजी	कृषी	0.0191	गुणाबाई सखाराम कोंडीलकर, भगवान हिरु कोंडीलकर, चंदर हिरु कोंडीलकर, हिरा हिरु कोंडीलकर, देवकी हिरु कोंडीलकर, तुळशिदास हिरु कोंडीलकर, जिजा हिरु कोंडीलकर, महादेव मधु कोंडीलकर, रमेश मधु कोंडीलकर, गोविंद मधु कोंडीलकर, रामदास मधु कोंडीलकर, वंदना लक्ष्मण मुंढे, राधिका शिवाजी माळी, लिला हरेश झिंगे, शारदा मधु कोंडीलकर, बाळकृष्ण सखाराम कोंडीलकर, निराबाई हाशा पाटील, कृष्णा लक्ष्मण भोईर, नामदेव लक्ष्मण भोईर, नारायण लक्ष्मण भोईर, सविता नारायण घरत, सुरेखा केरु मुंढे, दिपक गोपाळ म्हात्रे, स्मिता काशिनाथ माळी, संतोष गोपाळ म्हात्रे, दत्तात्रेय गोपाळ म्हात्रे

56	७७ पैकी	निजी	बंजर	0.1374	जयश्री जनार्दन दरेकर, जनार्दन तुकाराम दरेकर
57	७८/१० पैकी	निजी	कृषी	0.67	हसमुख अण्णदा रावरीया, विपूल अण्णदा रावरीया प्रभावती संभाजी तोरकडी, सौरभ जोमा तांडेल अथर्व भुषण कदम, बालाजी माणिकराव पाटील, भुषण रामचंद्र चौधरी एच. यु. एफ. तर्फे कर्ता -भुषण रामचंद्र चौधरी
58	७८/२ पैकी	निजी	बंजर	0.1236	दिपक भागा पाटील, रामचंद्र भागा पाटील
59	७८/५ पैकी	निजी	कृषी	0.598	जगन्नाथ काथोड कोंडीलकर, शांताराम काथोड कोंडीलकर, गोविंद काथोड कोंडीलकर, परशुराम काथोड कोंडीलकर, लिलाबाई सिताराम माळी, ठकीबाई दत्ता म्हात्रे, हिरू आंबो कोंडिलकर, पार्वती महादु कोंडिलकर, गणेश महादु कोंडिलकर, हासुराम महादु कोंडिलकर दिलीप महादु कोंडिलकर, यमुना मिलिद पठारे
60	७८/६ पैकी	निजी	बंजर	0.076	गुरुनाथ दत्तात्रेय पाटील, ज्ञानेश्वर रामा कोंडीलकर
61	७८/७	निजी	कृषी	0.131	सत्यजित महादेव जाधव
62	७८/८ पैकी	निजी	कृषी	0.044	भिमसेन बारक्या कोंडीलकर, मारुती

					बारक्या कोंडीलकर, गजानन बारक्या कोंडीलकर, बायमा नारायण दरे
63	७८/९ पैकी	निजी	कृषी	0.0275	कमल हरिभाऊ टकले, भास्कर दाजी कोंडीलकर, मंदा दाजी कोंडीलकर, विमल विजय रुठे, शारदा परशुराम कोंडीलकर, सतीश परशुराम कोंडीलकर, सुलोचना परशुराम झिंगे, स्वप्नाली सुनिल ठोंबरे, जयश्री परशुराम टावरी, तन्वी सुरेश चोरघे गणू दाजी कोंडीलकर
64	९४ पैकी	निजी	कृषी	0.1	बाळकृष्ण धर्मा माळी, नितीन धर्मा माळी, मंजुळा हरिश्चंद्र पाटील, अंजना धर्मा माळी, रंजना धर्मा माळी
Total				22.2891	

[फा. सं. NHAI/LA/GREENFIELD/NH/2022/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 11th September, 2025

S.O. 4116(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **4072 Dated:19/09/2024**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Greenfield Highway in the stretch of land from Km. 8.18 to Km. 20.75 in the district of RAIGAD in the state of MAHARASHTRA

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Times of India” and “Maharashtra Times” both dated 22 November 2024; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Greenfield Highway in the stretch of land from Km. 8.18 to Km. 20.75 in the district of RAIGAD in the state of MAHARASHTRA.

State: MAHARASHTRA			District: RAIGAD		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Panvel					
Village: Apte					
1	31 Part	Private	Barren	0.145	Atul Hasmukh Ghadiya, Hasmukhbhai Bhimjibhai Ghadiya, Kirit Hasmukhbhai Ghadiya, Kasturben Hasmukhbhai Ghadiya
2	32/A Part	Government	Reserved Forest	0.4	Maharashtra Government Reserved Forests, Maharashtra Government Forest Department
3	32/B/1 Part	Private	Non Agriculture	0.0412	Ravindra Nilkanth Pathare
4	32/B/2 Part	Private	Non Agriculture	0.1235	Arvind Nilkanth Pathare
5	32/B/3 Part	Private	Non Agriculture	0.1235	Arvind Nilkanth Pathare
6	33 Part	Government	Reserved Forest	0.936	Maharashtra Government Reserved Forests, Maharashtra Government Forest Department
Village: Barapada					
7	75 Part	Private	Agriculture	0.365	Prabhakar Yashwant Patil, Madhukar Yashwant Patil, Baliram Yashwant Patil, Janardan Yashwant Patil,

					Namdev Yashwant Patil, Nikhil Manohar Patil, Nilima Manohar Patil, Kashibai Janu Gharat, Ramibai Ganpat Gharat, Nirmalabai Ganpat Gharat, Daya Sudam Kondilkar, Suresh Ambaji Mokal, Satish Ambaji Mokal, Sachin Ambaji Mokal, Surekha Gajanan Tandel, Indira Vishwanath Thakur, Sangita Krishna Thakur, Kunda Manohar Patil, Nanda Kamalakar Patil, Nita Akash Thakur
8	76 Part	Private	Agriculture	0.064	Kamalubai Dattatray Patil, Kavita Umesh Mhatre, Kashinath Keshav Patil, Subhash Keshav Patil
9	77 Part	Private	Barren	0.156	Laxman Tukaram Patil, Harishchandra Tukaram Patil, Moreshwar Tukaram Patil, Vimal Parshuram Gawad, Pramila Pralhad Patil, Shakuntala Kamalakar More
10	79/1/B Part	Private	Agriculture	0.285	Bandu Balaram Patil, Damodar Balaram Patil
11	79/2 Part	Private	Agriculture	0.2675	Anil Ramchandra Gharat, Dhiraj Ramchandra Gharat, Sarita Sandesh Patil, Rajani Shyam Patil, Sarika Ravindra Thakur
12	81 Part	Private	Barren	0.359	Laxman Tukaram Patil, Harishchandra Tukaram Patil, Moreshwar Tukaram Patil, Vimal Parshuram Gawand, Pramila Pralhad Patil, Shakuntala Kamalakar More
Village: Sai					
13	304/2 Part	Private	Agriculture	0.1082	Sanjay Mahadev

					Mokal, Sameer Motiram Patil, Smita Prabhakar Patil, Parvati Mahadev Mokal, Suman Hasuram Patil, Madhuri Mahadev Mokal, Kalpana Janardan Mhatre, Shalini Nitin Mhatre, Nitin Haribhau Patil (Mokal), Suchita Arjun Kondilkar, Sangita Arun Mhatre, Prabhavati Haribhau Patil (Mokal), Poonam Pandurang Mokal, Pallavi Nitin Patil, Anita Tulshidas Patil, Pramila Santosh Mhatre, Prakash Pandurang Mokal, Shriram Janardan Mokal, Janabai Pandurang Mokal, Bamubai Madhukar Mhaskar, Anandi Atmaram Mokal, Kamalakar Atmaram Mokal, Vasant Atmaram Mokal, Padmakar Atmaram Mokal, Madhukar Atmaram Mokal, Gulab Sadashiv Patil, Manda Madhukar Mhatre
14	304/3/A Part	Private	Agriculture	0.1082	Neha Mahesh Baldi (304/3/A/1 Part) 304/3/A/1 Part
15	304/3/B Part	Private	Agriculture	0.1082	Arun Janardan Naik, Pandurang Dagdu Patil, Vaibhav Arun Naik 304/3/B Part
16	Forest Part	Government	Forest	4.985	Forest
Village: Dolghar					
17	53 Part	Government	Forest	1.76	Protect Forest
18	56/2 Part	Private	Barren	0.0409	Narayan Dhaya Koli
19	56/3	Private	Barren	0.0025	Changa Narayan Patil
20	56/6 Part	Private	Barren	0.0004	Pundlik Arjun Patil, Parshuram Arjun Patil, Balkrishna Arjun Patil, Kashibai

					Dnyaneshwar Mhatre, Chandrabaga Gajanan Mokal, Nanda Prakash Bhagat, Anandi Budhaji Mali, Kamalibai Arjun Patil
21	57/2/B/2 Part	Private	Barren	0.0086	Fawad Umar Dignkar, Mohammad Yusuf Kasam Habib Kolasawala, Yusuf Shahabuddin Dakhave, Mohammad Yunus Kasam Kolasawala, Farhan Umar Dignkar, Furqan Umar Dignkar, Rubina M. Zaki Dakhave, Seema M. Zaki Dakhave, Mohammad Zaid M. Zaki Dakhave, Mohammad Osama M. Zaki Dakhave, Shamsuddin M. Dakhave, M. Khalil Inus Dakhave, Irfan Inus Dakhave, Jaida Inus Dakhave, Shahid Hasanmiya Dakhave, Neha Mahesh Baldi, Rajeshree Chandrakant Patil, Chandrakant Shankar Patil 57/2 Part
Village: Kaliwali					
22	1 Part	Private	Agriculture	0.213	Nathuram Dagdu Patil, Damodar Namdev Patil, Chandrakant Laxman Patil, Sadanand Laxman Patil, Kamalakar Laxman Patil, Mangala Madhukar Shirodkar, Shakuntala Kondiram Kator, Neha Nandkumar Patil, Amol Nandkumar Patil, Harshal Nandkumar Patil
23	11 Part	Private	Barren	0.3113	Rajendra Ramlachhan Singh, Arjunlal Paroomal Lekhwani
24	12 Part	Private	Barren	0.4767	Mahendra Krishnakumar Kothari, Rajesh Krishnakumar

					Kothari, Jaya Kulin Manek, Kusum Dilip Sejpal, Sridevi Deepak Parekh, Shrikant Krishnakumari Kothari, Rajni Hemant Thakkar, Parag Sharadchandra Kothari, Nikhil Sharadchandra Kothari
25	13 Part	Private	Agriculture	0.7419	Snehal Dashrath Rane, Rani Mahendra Ranpise, Jyoti Nikhil Patil, Sushila Madhukar Tembe, Ravindra Madhukar Tembe, Santosh Madhukar Tembe, Sanjay Madhukar Tembe
26	17 Part	Private	Non Agriculture	0.0175	Crest Paper Mills Limited
27	2 Part	Private	Barren	0.184	Mahendra Dukhharan Yadav
28	31 Part	Private	Barren	0.055	Sonali Dhanraj Shinde, Kalidas Sarjerao Deshmukh
29	Forest Part	Government	Forest	0.542	Forest
30	Nala Part	Government	Nala	0.113	Nala
Village: Chawane					
31	111 Part	Government	MIDC	0.03	Maharashtra Industrial Development Corporation
32	112 Part	Government	MIDC	0.3215	Maharashtra Industrial Development Corporation
33	113/3 Part	Government	MIDC	0.01	Maharashtra Industrial Development Corporation
34	75/1 Part	Government	Reserved Forest	0.2285	Forest
35	Gaonthan Part	Government	Gaonthan	0.8865	Gaonthan
36	Gaonthan Part	Government	Gaonthan	0.0085	Gaonthan
37	River Part	Government	River	0.5411	River
Village: Jambhivali					
38	109 Part	Private	Barren	0.2464	Nand Kishor Ramnath Khadelwal, Ninadevi Indukumar Gupta, Vasant Shankar Valanj

39	110 Part	Private	Barren	0.5794	Nand Kishor Ramnath Khadelwal, Ninadevi Indukumar Gupta, Vasant Shankar Valanj
40	112/1 Part	Government	Reserved Forest	3.0202	Reserve Forest
41	112/2	Government	Gaonthan	0.09	Gaothankade
42	37 Part	Government	Forest	0.4855	Forest
43	38 Part	Private	Barren	0.003	Rushikesh Ramchandra Khutle, Rupesh Ramchandra Khutle
44	39 Part	Private	Agriculture	0.3251	Kashinath Laxman Kondilkar and 4, Haushi Balu Mapadi, Ambi Vasant Disale
45	50 Part	Private	Agriculture	0.1369	Govind Shankar Patil, Sakhubai Pandurang Kokambe
46	63/1 Part	Private	Agriculture	0.064	Bhagubai Govind Kondilkar, Ladku Govind Kondilkar, Damodar Govind Kondilkar, Havshi Kaluram Mhatre, Nanda Govind Kondilkar, Janabai Ram Jhige
47	63/4 Part	Private	Agriculture	0.0035	Ankush Bhimrao Asbe, Lahuraj Bhimrao Asbe
48	64 Part	Private	Agriculture	0.1461	Laxman Namdev Kondilkar, Sadu Namdev Kondilkar, Mai Gajanan Hatmode, Maina Anant Mundhe, Bhagu Namdev Kondilkar
49	66 Part	Private	Agriculture	0.012	Kamlakar Sitaram Mukadam
50	67 Part	Private	Agriculture	0.0175	Nanda Ramesh Mundhe
51	68/4	Private	Agriculture	0.09	Bhau Sogya Parwe
52	68/5 Part	Private	Agriculture	0.0145	Bhau Sogya Parwe
53	68/7 Part	Private	Barren	0.0223	Satish Baji Vaidya, Vikas Baji Vaidya, Jayashree Achyut Abhyankar

54	69 Part	Government	Nala	0.0379	Ohol/Stream
55	76 Part	Private	Agriculture	0.0191	Gunabai Sakharam Kondilkar, Bhagwan Hiru Kondilkar, Chandar Hiru Kondilkar, Hira Hiru Kondilkar, Devaki Hiru Kondilkar, Tulshidas Hiru Kondilkar, Jija Hiru Kondilkar, Mahadev Madhu Kondilkar, Ramesh Madhu Kondilkar, Govind Madhu Kondilkar, Ramdas Madhu Kondilkar, Vandana Laxman Mundhe, Radhika Shivaji Mali, Lila Hareesh Jhinge, Sharada Madhu Kondilkar, Balkrishna Sakharam Kondilkar, Nirabai Hasha Patil, Krishna Laxman Bhoir, Namdev Laxman Bhoir, Narayan Laxman Bhoir, Savita Narayan Gharat, Surekha Keru Mundhe, Deepak Gopal Mhatre, Smita Kashinath Mali, Santosh Gopal Mhatre, Dattatray Gopal Mhatre
56	77 Part	Private	Barren	0.1374	Jayashree Janardan Darekar, Janardan Tukaram Darekar
57	78/10 Part	Private	Agriculture	0.67	Hasmukh Annada Ravariya, Vipul Annada Ravariya, Prabhavati Sambhaji Torkadi, Saurabh Joma Tandel, Atharv Bhushan Kadam, Balaji Manikrao Patil, Bhushan Ramchandra Chaudhary H.U.F. on behalf of Karta - Bhushan Ramchandra Chaudhary
58	78/2 Part	Private	Barren	0.1236	Deepak Bhaga Patil, Ramchandra Bhaga Patil
59	78/5 Part	Private	Agriculture	0.598	Jagnath Kathod Kondilkar, Shantaram

					Kathod Kondilkar, Govind Kathod Kondilkar, Parshuram Kathod Kondilkar, Lilabai Sitaram Mali, Thakibai Datta Mhatre, Hiru Ambo Kondilkar, Parvati Mahadu Kondilkar, Ganesh Mahadu Kondilkar, Hasuram Mahadu Kondilkar, Dilip Mahadu Kondilkar, Yamuna Milind Pathare
60	78/6 Part	Private	Barren	0.076	Gurunath Dattatreya Patil, Dnyaneshwar Rama Kondilkar
61	78/7	Private	Agriculture	0.131	Satyajit Mahadev Jadhav
62	78/8 Part	Private	Agriculture	0.044	Bhimsen Barkya Kondilkar, Maruti Barkya Kondilkar, Gajanan Barkya Kondilkar, Bayma Narayan Dare
63	78/9 Part	Private	Agriculture	0.0275	Kamal Haribhau Takle, Bhaskar Daji Kondilkar, Manda Daji Kondilkar, Vimal Vijay Ruthe, Sharada Parshuram Kondilkar, Satish Parshuram Kondilkar, Sulochana Parshuram Jhinge, Swapnali Sunil Thombre, Jayashri Parshuram Tavari, Tanvi Suresh Choraghe, Ganu Daji Kondilkar
64	94 Part	Private	Agriculture	0.1	Balkrishna Dharma Mali, Nitin Dharma Mali, Manjula Harishchandra Patil, Anjana Dharma Mali, Ranjana Dharma Mali
Total				22.2891	

[F. No. NHAI/LA/GREENFIELD/NH/2022/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director